

MLI Facaderens ApS

Lundvej 38, 8800 Viborg

CVR-nr. 41 96 88 69

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Lars Ingemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLI Facaderens ApS Lundvej 38 8800 Viborg
	CVR-nr.: 41 96 88 69
	Stiftet: 22. december 2020
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Lars Ingemann, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med murerarbejde, herunder afrensning af murværk og dermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53 t.kr. mod 333 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 9 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	22/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	53.294	332.592
1 Personaleomkostninger	-21.506	-298.696
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.783	-18.135
Resultat før finansielle poster	12.005	15.761
Finansielle indtægter	-623	1.272
2 Finansielle omkostninger	-349	-6.220
Resultat før skat	11.033	10.813
Skat af årets resultat	-2.419	-3.759
Årets resultat	8.614	7.054
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.614	7.054
Disponeret i alt	8.614	7.054

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Driftsmateriel og inventar	<u>107.773</u>	<u>127.556</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.773</u>	<u>127.556</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.773</u>	<u>127.556</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.300	15.947
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>264</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.300</u>	<u>16.211</u>
Likvide beholdninger	<u>99.798</u>	<u>14.981</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>142.098</u>	<u>63.192</u>
Aktiver i alt	<u>249.871</u>	<u>190.748</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	15.668	7.054
Egenkapital i alt	55.668	47.054
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.672	4.023
Hensatte forpligtelser i alt	5.672	4.023
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.750	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.251	109.309
Selskabsskat	506	0
Anden gæld	63.024	18.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.531	139.671
Gældsforpligtelser i alt	188.531	139.671
Passiver i alt	249.871	190.748

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. december 2020	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	7.054	7.054
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	7.054	47.054
Overført via resultatdisponering	0	8.614	8.614
	40.000	15.668	55.668

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	22/12 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.897	266.608
Pensioner	1.920	30.100
Andre omkostninger til social sikring	189	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	500	0
	21.506	298.696
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.671
Andre finansielle omkostninger	349	2.549
	349	6.220
3. Materielle anlægsaktiver		Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		145.691
Kostpris 31. december		145.691
Afskrivninger 1. januar		18.135
Årets afskrivninger		19.783
Af- og nedskrivninger 31. december		37.918
Regnskabsmæssig værdi 31. december		107.773
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Ingemann Holding Viborg ApS, CVR-nr. 40 84 65 14, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.476 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
